



CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Presa Anahuac, S.A. de C.V.	Presa Anahuac, S.A. de C.V.	82062

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	82062
		FECHA/DATE
		12.02.2010

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
7669	0010054110-000010	0005116271	0005291371	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0600	0.3500	0.0050	0.0050
7669	0010054110-000010	0005116271	0005286665	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0600	0.3500	0.0050	0.0050
7669	0010054110-000010	0005131855	0005286648	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0800	0.3185	0.0092	0.0087
7669	0010054110-000010	0005116271	0005291372	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0600	0.3500	0.0050	0.0050
7669	0010054110-000010	0005131855	0005288376	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0800	0.3185	0.0092	0.0087
7669	0010054110-000010	0005116271	0005286692	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0600	0.3500	0.0050	0.0050
7669	0010054110-000010	0005131855	0005288387	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0800	0.3185	0.0092	0.0087
7669	0010054110-000010	0005124045	0005286911	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0600	0.3500	0.0050	0.0050
7669	0010054110-000010	0005131855	0005288313	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0800	0.3185	0.0092	0.0087
7669	0010054110-000010	0005131855	0005288314	300319	PC 10.0X2.75 0.1345 CCCSDPR 10.000	10000 mm	0.0800	0.3185	0.0092	0.0087

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)		
7669	0010054110-000010	0005116271	0005291371	72	62	51	25		26234
7669	0010054110-000010	0005116271	0005286665	72	62	51	25		26234
7669	0010054110-000010	0005131855	0005286648	72	61	52	26		491610
7669	0010054110-000010	0005116271	0005291372	72	62	51	25		26234
7669	0010054110-000010	0005131855	0005288376	72	61	52	26		491610
7669	0010054110-000010	0005116271	0005286692	72	62	51	25		26234
7669	0010054110-000010	0005131855	0005288387	72	61	52	26		491610
7669	0010054110-000010	0005124045	0005286911	72	62	51	26		26234
7669	0010054110-000010	0005131855	0005288313	72	61	52	26		491610
7669	0010054110-000010	0005131855	0005288314	72	61	52	26		491610

Emitido por:
Juan Alcalá
Coord. De Laboratorio